

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych na **Świadczenie usług serwisowych aparatury medycznej i laboratoryjnej, PN-236/23/KK.**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej: „ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Dot. Umowa

Wnoskujemy o potwierdzenie lub wprowadzenie do Umowy poniższego lub równoważnego zapisu:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu z powodu braku części zamiennych z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę), nie będzie rodziło to jakiegokolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej z jego strony oraz postanowień o karach umownych określonych w SIWZ.”

Prośbę motywujemy faktem, iż dla aparatów starszych niż np. 10 lat wytwórca może już nie zasilac serwisu w części zamienne, co nie jest zależne od Wykonawcy i powoduje ograniczenie możliwości wykonania naprawy i diagnostyki usterek i awarii.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. Przedmiotem zamówienia nie są naprawy Sprzętu. Wykonawca w przypadku negatywnego wyniku przeglądu zobowiązany jest przedstawić ofertę cenową na naprawę Sprzętu, zgodnie z pkt. 5 załącznika nr 2.1a do SWZ. W przypadku, gdy przedstawienie oferty cenowej z przyczyn obiektywnych będzie niemożliwe (a brak dostępności odpowiednich części zamiennych jest taką przyczyną), Zamawiający nie będzie z tego powodu składał żadnych roszczeń wobec Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Dot. Umowa

Wnoskujemy o dopuszczenie możliwości dostarczania do Zamawiającego faktur w formacie „pdf” przesyłając je pocztą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3

dotyczy: **Umowa §2 ust. 14**

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego i usunięcia wad w terminie do 14 dni. W przypadku oferowanych przez nas produktów czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zostanie ujęte w umowie z Wykonawcą.

Pytanie nr 4

dotyczy: **Umowa §4 ust. 1**

Zwracamy się z prośbą o zmianę poziomu kar umownych zgodnie z poniższą treścią:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie wykona usług w terminie określonym w Harmonogramie Przeglądów, o którym mowa w § 1 ust.2 niniejszej umowy lub w terminie ustalonym zgodnie z § 2 ust. 6 i 10, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości jednostkowego wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy za wykonanie usługi, w stosunku do której występuje zwłoka, określonego w Załączniku nr 1 do Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5

dotyczy: **Formularz cenowy część 6 poz. 2**

Prosimy o potwierdzenie, że doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i Zamawiający w poz. 2 ma na myśli Sonifikator producenta Covaris, a nie jak jest obecnie producenta Illumina.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający ma na myśli Sonifikator producenta Covaris.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik nr 2.6 do SWZ – Formularz Cenowy.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

- **rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://nio.ezamawiajacy.pl> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 18.12.2023 r. do godz. 09:00”

- **rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.12.2023r. o godz. 10:00”

- **rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16.03.2024r.”

Z poważaniem

Załączniki:

- 1/ Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu
- 2/ Obowiązujący Załącznik nr 2.6 do SWZ – Formularz Cenowy

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Katarzyna Król

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Milenka Wójcicka-Nowak